

**Dandy Cph. ApS**  
Lavendelstræde 17 C, 4.  
1462 København K  
CVR-nr. 37582220

**Årsrapport 31.03.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dandy Cph. ApS  
Lavendelstræde 17 C, 4.  
1462 København K

CVR-nr.: 37582220  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 31.03.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Adam Nederby Falbert, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et underskud på 216 t.kr. Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter gæld til tilknyttede selskaber.

Tilbagetrædelses- og støtteerklæringen løber i 12 måneder fra dags dato.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>483.618</b>
Personaleomkostninger	2	(638.990)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(52.786)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(208.158)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(68.603)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(276.761)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>60.888</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(215.873)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(215.873)</u>
		<b><u>(215.873)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Goodwill		688.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>688.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		728.654
Indretning af lejede lokaler		4.351.509
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>5.080.163</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.768.496</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		423.236
<b>Varebeholdninger</b>		<b>423.236</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.177
Andre tilgodehavender		570.634
Tilgodehavende selskabsskat		308.999
Periodeafgrænsningsposter		8.572
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.208.382</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.671.318</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.439.814</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(215.873)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(165.873)</u></b>
Udskudt skat		<u>248.111</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>248.111</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>4.837.893</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>4.837.893</u></b>
Bankgæld		20.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.585.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.353
Anden gæld		780.349
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.867</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.519.683</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.357.576</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.439.814</u></b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	9	
Koncernforhold	10	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(215.873)	(215.873)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(215.873)</b>	<b>(165.873)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter gæld til tilknyttede selskaber.

Tilbagetrædelses- og støtteerklæringen løber i 12 måneder fra dags dato.

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	600.031
Andre omkostninger til social sikring	4.538
Andre personaleomkostninger	34.421
	<b>638.990</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	11.667
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.119
	<b>52.786</b>

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	67.996
Renteomkostninger i øvrigt	582
Øvrige finansielle omkostninger	25
	<b>68.603</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	(308.999)
Ændring af udskudt skat	248.111
	<b>(60.888)</b>

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	700.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>700.000</b>
Årets afskrivninger	(11.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(11.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>688.333</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	740.568	4.380.714
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>740.568</b>	<b>4.380.714</b>
Årets afskrivninger	(11.914)	(29.205)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(11.914)</b>	<b>(29.205)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>728.654</b>	<b>4.351.509</b>

### 8. Langfristede gældsforpligtelser

Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## Noter

### **10. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

REKOM Group A/S, København
